令和３年１１月８日
保護者の皆様

中原小学校長 森 隆浩
中原小ＰＴＡ会長 鞭馬 博幸

第２８回 ぎんなん祭のご案内

朝夕がだんだんと冷え込み、秋から冬への移り変わりを感じさせる頃となってきまし
た。保護者の皆様方には、平素より本校の教育活動にご支援ご協力をいただきまして大
変ありがとうございます。
さて、毎年恒例のぎんなん祭につきまして、今年度も新型コロナウイルス感染予防対

策のため、下記のとおり規模を縮小して開催いたします。
ご多用中とは存じますが、皆様のご協力とご参加を心よりお待ちいたしております。

よろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和３年１１月２０日（土） 午前８時５０分～１１時００分頃

２ 場所 中原小学校体育館

３ 日程 ８：５０ 開会行事
【ステージ発表】
９：００ ２年
９：２５ １年
９：５０ ３・４年

１０：２０ ５・６年

１０：５０ 閉会行事
１１：００ 終了
１１：４５ 下校

４ 新型コロナウイルス感染予防対策を踏まえた実施方法について

① ステージ発表は中原小学校児童のみとします。なお、児童の発表と観覧はロ
ーテーションを行い、児童全員を体育館に入れないことで三密を避けます。

② 自分の子どもさんが発表の時のみ、体育館での観覧をお願いします。また、
観覧は一家庭３名様（ご両親と小国郷在住の祖父母の方）までに限らせていた
だきます。他のご家族については、発表の様子を動画配信する予定ですので、
Zoomにてご覧いただ ければと思います。詳細は前日までにお知らせします。

③ 多目的ホールでも、ステージ発表の様子を動画配信します。自分の子どもさ
ん以外の学級の発表は、家庭科室でご覧ください。

④ 作品展示は、児童の作品を多目的ホールで展示いたします。

※ 本年度は２年ぶりに「ぎんなん」の販売を行います。ご協力をお願いいたし
ます。

４ その他
○ マスク着用、検温による体調管理等、感染予防対策の徹底をお願いいたします。
また、別紙の「体調管理表」にご記入いただき、ぎんなん祭当日に受付に提出をお
願いいたします。

○ 基本的に体育館の窓等は開けたままとなります。また、当日は冷え込みが予想さ
れますので、防寒の準備をお願いいたします。

○ プログラムは後日配布いたします。